

Celesti ApS

Rolighedsvej 19
8654 Bryrup

Årsrapport
1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Quan Hoang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Celesti ApS
Rolighedsvej 19
8654 Bryrup

e-mailadresse: bobby.hoang@hotmail.com

CVR-nr: 37682187

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2018 for Celesti ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Aalborg, den 02/04/2019

Direktion

Quan Hoang

Bestyrelse

Quan Hoang

Taniya Henriksen

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet består af at tilbyde et månedligt kosmetik abonnement.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 784.736 | 2.411.342 |
| Vareforbrug | | -68.198 | |
| Eksterne omkostninger | | | -3.250.112 |
| Bruttoresultat | | 716.538 | -838.770 |
| Personaleomkostninger | | -15.129 | -6.718 |
| Andre driftsomkostninger | | -435.914 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 265.495 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -43.862 | -10.950 |
| Ordinært resultat før skat | | 221.633 | -856.438 |
| Årets resultat | | 221.633 | -856.438 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 221.633 | -856.438 |
| I alt | | 221.633 | -856.438 |

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 24.938 | 24.938 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 24.938 | 24.938 |
| Anlægsaktiver i alt | | 24.938 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.160 | |
| Tilgodehavender i alt | | 2.160 | |
| Likvide beholdninger | | 93.346 | 264.981 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 95.506 | 264.981 |
| Aktiver i alt | | 120.444 | 289.919 |

Balance 31. oktober 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Indbetalt registreret kapital mv. | | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | | -634.804 | -856.438 |
| Egenkapital i alt | | -583.804 | -805.438 |
| Ansvarlig lånekapital | | 683.345 | 1.038.378 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 683.345 | 1.038.378 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.757 | 9.757 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | 11.146 | 47.222 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 20.903 | 56.979 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 704.248 | 1.095.357 |
| Passiver i alt | | 120.444 | 289.919 |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret